
Contacto

Teléfono +34 964690137
Correo Electrónico mjnebot@lavallduixo.es

Dirección Postal

Plaça del Centre, 1
(12600) La Vall d'Uixó España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C6/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2019
a las 11:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de La Vall d'Uixó
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lavallduixo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I2KuB3z6EyAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Auditoría Energética para la dirección de obra y control de calidad
del servicio de gestión integral de las instalaciones de alumbrado público del Ayuntamiento de La Vall
D'Uixó.

Valor estimado del contrato 135.447,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.972,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.861,82 EUR.

Clasificación CPV
71314300 - Servicios de consultoría en rendimiento energético.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: La Vigencia del contrato será de UN año, prorrogable por sucesivos periodos de UN año, con un
máximo de TRES prórrogas ( véase artículo 7 del pliego administrativo).

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Se adjunta Acuerdo JGL

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AUDITESA, S.L.
NIF B12854840

http://www.lavallduixo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I2KuB3z6EyAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=87708db8-6964-4c84-8588-581352d2547b


Lugar

Servicio de Urbanismo, Contratación y Bienes

Dirección Postal

Avda. Jaume I, 23

Apertura SOBRE UNO documentación
administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 05/10/2018 a las 12:00 horas

Lugar

Servicio de Urbanismo, Contratación y Bienes

Dirección Postal

Avda. Jaume I, 23
(12600) La Vall d'Uixó España

Apertura Sobre "Documentación
cuantificable de forma automática"

Apertura sobre oferta económica
El día 02/11/2018 a las 12:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.474 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.873,54 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjunta acuerdo JGL
Fecha del Acuerdo 04/02/2019
Plazo de Formalización Hasta el 22/02/2019

Observaciones: El plazo para la formalización será, cinco días hábiles a partir del siguiente a aquel en que se reciba
la notificación de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/09/2018 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/09/2018 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



(12600) La Vall d'Uixó España

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PK1px1Rc6m4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003656334 |  2019-087881 | mar, 05 feb 2019 11:49:49:762 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92689750945180742135870806828136445617 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PK1px1Rc6m4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

